בשולי הדברים, מעבר לכל האמור לעיל דומה כי די בדברי ב"כ נאשמים 1, 3 בתגובתו בכתב לאפשרות לאיחוד המשפטים כי: **"האמור בסעיפים 86-87 לחסד"פ אינו מתקיים לאור היותן של הפרשות פרשות נפרדות ולא פרשה אחת והזיקות הנושאיות בין שני תיקים אינן מתכנסות לכדי מעשים הקשורים זה לזה הנדרשים לצורך הפעלת סעיף 90..."**, בכדי ללמד על כי אין בטעמי הבקשה בכדי להקים עילת פסלות.

**ניתנה היום, כ"ד אדר ב' תשפ"ד, 03 אפריל 2024,
בהעדר הצדדים.**